

RASİM OZAN KÜTAHYALI

İzmir'de FETÖ komedisi



Dün de ifade ettiğim gibi İzmir Fethullahçı terör örgütünün finansal yapılanması açısından İstanbul'dan da önemli bir şehirdir. Çok uzun yıllar Fethullah Gülen İzmir'de yaşamış ve örgütünü bu şehirden yönetmiştir. **İstanbul'da örgüt lideri Gülen sadece 3.5 yıl yaşamıştır.** Türkiye'deki yıllarında bu 3.5 yıl dışında devlet içindeki ve dışındaki örgütünü **tamamen İzmir'den yönetmiştir.** 1999'dan beri de Pensilvanya'dan yönetiyor. **İşte o sebeple Fethullahçı terör örgütünün Türkiye'deki gerçek merkezi İzmir'dir.** Ben İzmirli olduğum için bu gerçeği çok daha yakından biliyorum.

Doğru bir benzetmeyle **PKK terör örgütü için Kandil ne kadar önemliyse Fethullahçı terör örgütü için de İzmir o kadar önemlidir.** İzmir halkının çoğunluğu Fethullahçılardan nefret eder ama örgüt özellikle finansal anlamda burada konuşlanmıştır. Nitekim Türk devletinin Emniyet, Yargı ve İstihbarat güçleri İzmir'deki FETÖ'nün spatula ile kazanmasına özel önem atfediyor. İzmir FETÖ finans ayağındaki tüm şirketlere de kayyum atanacak. Çünkü **örgütün Türkiye'deki kalbi İstanbul değil İzmir'dir.**

İzmir'de şu an bu dediğimi destekleyecek şekilde operasyonlar oluyor ve daha da olacak. Öte yandan paniğe kapılan Fethullahçı terör örgütünün bazı finansörleri de komedi diye nitelenebilecek işlere imza atıyorlar. Dün FETÖ'nün en azılı üyelerinden olan ve şu an hakkında hem FETÖ'den hem de yağ kaçakçılığından soruşturma olan bir paralel finansör MÜSİAD'ın itibarlı ismini kullanarak imaj operasyonu yapmaya kalkıştı. MÜSİAD'ın yalanını yüzüne vurmasıyla ise esaslı bir tokat daha yedi. MÜSİAD dün bu paralel finansör hakkında ismini vererek bir açıklama yayınladı ve bu Fethullahçı terör örgütü üyesi kişiliğin yalan haberler yaptırdığını ortaya koydu. Zaten bu terör örgütü üyesi daha evvel de böyle yalan ve alçakça haberler yaptırmıştı...

Dün MÜSİAD İzmir Başkanı olan değerli dostum Ümit Ülkü ile görüştüm. Ümit Bey de yaşadığı yalan rüzgârını bana anlattı. İzmir'de Fethullahçı örgüte mensup olduğunu herkesin bildiği bu işadamı 1 Kasım'dan önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın azılı düşmanı ve Fethullah Gülen'in sadık kuluymdu. 17 Aralık sürecinde MÜSİAD'dan da ahlaksızca bir açıklamayla istifa etmişti. Şimdi ise paçaları tutuşunca daha önce hakaret ettiği MÜSİAD gibi itibarlı bir kuruma dönüp küçük aklıyla kendini kurtarmaya kalkıyordu. MÜSİAD İzmir şubesi bu Fethullahçı finansörü kabul etmemesine rağmen bu kişi MÜSİAD'a döndüğü şeklinde yerel ve ulusal basına yalan haberler yaptırmıştı. Ümit Bey ise FETÖ'nün bu organize sahtekârlığı karşısında şok olmuştu...

Daha evvel MÜSİAD'dan çirkin bir açıklamayla ayrılan Fethullahçı terör örgütü üyesi ve yağ kaçakçısı şahıs şimdi sadece ticari çıkarları gereği geri dönmek için MÜSİAD'ı ısrarla aramıştı. Ümit Ülkü de bu kişiye önce MÜSİAD camiasına karşı yaptığı terbiyesizlik nedeniyle özür açıklaması yapması gerektiğini sert dille söylemişti. Bu konuşmanın ardından yarım saat sonra ise bu FETÖ üyesi finansör medyaya MÜSİAD'a dönüş yaptığı yönünde yalan haberler yaymıştı. Utanmazlığın bu kadarına pes diyordu Ümit Ülkü. Zaten bu kişinin paralel bağlantılarını bildiklerini ve asla MÜSİAD'a da üye olarak almayacaklarını da ifade etti bana. Aslında FETÖ'cülerin bu komik hale düşmeleri yokuş aşağı gittiklerinin de bir işareti. Böyle aptalca numaralarla kurtulacaklarını sanıyorlar...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İzmir ve FETÖ (13.12.2015)**
- > **Hukuk devleti ve FETÖ ile mücadele (9.12.2015)**
- > **Sistem değişimi ve Aydın Doğan (7.12.2015)**

SABAH

SABAH